
Date:

Investime 

1 Pajisje Informatike Mallra                     833,333 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

2 Gjenerator 400 Kw Mallra                  5,000,000 Buxheti i shtetit   e hapur e thjeshtuar Dhjetor

3

Blerje sigurim shëndeti, shëndet në

udhëtim dhe jete
Shërbim                            115,161,830 Buxheti I Shtetit Prok I hapur Dhjetor 

4

Struktura mbajtëse e gjeneratorit,

mbulesa, lidhja me kabinën qendrore.
Pune                                   800,000 Buxheti I Shtetit Prok. me vlera të vogla Dhjetor

5 Rafte metalike Mallra                                   100,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

6

Mirëmbajtje e kabinës qendrore

elektrike
Mallra                                   600,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

7

Përkthim i legjislacionit te Bashkimit

Evropian
Shërbim                              15,000,000 Buxheti i shtetit  

Procedure e hapur/ VKM nr.

119, datë 07.03.2009 “
Dhjetor

8 Blerje karburant për nevoja te MEPJ Mallra                              10,000,000 Buxheti i shtetit   Prok. I përqendruar Dhjetor
Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara

9
Blerje Toner për printer fotokopje Mallra                                9,000,000 Buxheti i shtetit   Prok. i përqendruar Dhjetor

Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara

10
Shërbime te mirëmbajtjes dhe riparimit

teknik te automjeteve 
Shërbim                                2,800,000 Buxheti i shtetit  

Marrëveshje Kuadër/kontrate

shërbimi
Dhjetor

11

Blerje bileta udhëtimi për transport

ndërkombëtar ajror
Shërbim                              10,000,000 Buxheti i shtetit  

Sistem dinamik i thjeshtuar i 

blerjeve
Dhjetor

12
Siguracion TPL dhe kasko për

automjetet
Shërbim                                   500,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

13 Goma për automjetet Mallra                                   600,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

14

Dezinfektim dhe higjienizimi i arkivit,

ambienteve të brendshme dhe te

jashtme 

Shërbim                                   300,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

15

Sistemi i mbrojtjes ndaj zjarrit

(mirëmbajtje dhe mbushje fikse zjarri)
Shërbim                                   500,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

16
Mirëmbajtja e sistemit të alarmit ndaj

zjarrit
Shërbim                                   500,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor
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17

Paketim, ambalazhim, transport ajror

dhe tokësor i sendeve personale te

diplomateve.

Shërbim                                5,000,000 Buxheti I Shtetit
Marrëveshje Kuadër/kontrate

shërbimi
Dhjetor

18

Shërbime në funksion të mirëmbajtjes

së centralit telefonik, shtesa licence,

përshtatje sistemi, linja telefonike

Shërbim                                1,000,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

19

Shërbime në funksion të mirëmbajtjes

së kondicionerëve, sistemeve te

kondicionimit dhe aspirimit.

Shërbim                                   400,000 Buxheti i shtetit   Prokë. me vlera të vogla Dhjetor

20

Riparim i printerëve, fotokopjeve,

skaner, fax
Shërbim                                   400,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

21

Mirëmbajtja e sistemit te kamerave te

vëzhgimit te ambienteve te brendshme

dhe te jashtme, shtese memorie

Shërbim                                   400,000 Buxheti i shtetit   Prok. Me vlera te vogla Dhjetor

22

Mirëmbajtje e strukturës ndërtimore

ambienteve te jashtme, te brendshme

dhe hidroizolime 

Shërbim                                1,000,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

23

Sistem për asgjësimin(djegjen) e

dokumenteve.
Shërbim                                   300,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

24
Pastrimi I ambienteve te jashtme,

vetrata, graniti i fasadës, muri rrethues. 
Shërbim                                   800,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

25 Pajisje për ambientet sanitare dhe pastriminMallra 100,000                                  Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

26  Tabela për emërtimet e zyrave Mallra                                   100,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

27 Materiale pastrimi Mallra                                   800,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

28 Pajisje sistemi elektrik, ndriçimi Mallra                                   100,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

29 Artikuj kancelarie dhe zyre Mallra                                   800,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

30
Dosje marrëveshjesh, mbajtëset e

plotfuqive
Mallra                                   300,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

31

Regjistra, kuti kartoni me logo, dosje

arkivi  me dhe pa lidhëse
Mallra                                   800,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

32 Letër A4 Mallra                                   400,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

33

Lyerje e ambienteve te brendshme te

MEPJ
Shërbim                                   800,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor 

34 Riparim tapiceri automjetesh Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor 

35

Letër ngjitëse me ndarje(adezive me

katër dhe dhjetë ndarje)
Mallra                                   800,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

36
Shërbim për zhvendosjen e mobilieve 

dhe pajisjeve te zyrave 
Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

37 Blerje materiale ndërtimi Mallra                                   500,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor



38

Solucione për pastrimin dhe

mirëmbajtjen e automjeteve/ Pajisje për

automjetet

Mallra                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

39

Fotoprintime me ngjyra ne foreks,

kanavacë
Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

40
Shërbime për larjen e perdeve,

tapeteve, kolltukëve etj.
Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

41 Materiale dhe pajisje hidraulike Mallra                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

42 Vegla pune, Pajisje Kopshtarie Mallra                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

43

Riparimi i gomave, disqeve, balancim,

konvergjence
Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

44

Riparim, mirëmbajtje e dyerve

automatike rrëshqitëse ne hyrjet

kryesore, qepena, vetrata dhe i pedanes

elektrike.

Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

45
Mirëmbajtja e sistemit të hyrje-daljeve Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

46

Riparim makineri e pajisje te

ndryshme, Korrëse bari, Aspiratore,

Pompa e lavazhit, pompa hidraulike,etj

Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

47 Blerje kuti për nevoja arkivi Mallra                                1,115,000 Buxheti i shtetit   Prok I përqendruar Dhjetor
Drejtoria e Përgjithshme 

e Arkivave

48 Eksperte të jashtëm Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

49 Larje Autovetura, Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

50

Sigurimi i ndërtesës, I pasjeve te  

zyrave   e sisteme.
Shërbim                                7,000,000 Buxheti i shtetit   e hapur e thjeshtuar Dhjetor

51

Mirëmbajtje e ambienteve te gjelbra, 

krasitje pemësh, blerje peme dhe lule.
Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

52 Riparim motoçikleta Shërbim                                   100,000 Buxheti i shtetit   nuk prokurohet Dhjetor

53 Mirembajtje e Dhomes se Serverave Sherbim                                   300,000 Buxheti i Shtetit nuk prokurohet dhjetor

54

Dezinfektakt dhe maska për pandeminë 

COVID-19 Shërbim                                   200,000 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor


